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XII Torneio do Sorraia
Coruche, 14 de abril de 2019

1 - Eliminatórias 14/04/2019 - 9:30

Prova 1 Masc., 100m Mariposa Jovens Masculinos
14/04/2019 Startlist Elimin
Recorde Torneio do Sorraia 58.92 Jose Tomas Simeao CIRL Coruche 10/04/2016

Jovens Masculinos : 1:29.00

Pista Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

Série 1 de 3

1 Goncalo Maria Mendonca 04 132540 Viver Santarem 1:24.04 ___:___.___
2 Tiago Almeida Correia 06 139280 Natacao do Montijo 1:16.93 ___:___.___
3 Guilherme Filipe Gaboleiro 05 130049 Rio Maior 1:09.66 ___:___.___
4 Tiago Miguel Jorge 03 130458 Rio Maior 1:02.53 ___:___.___
5 Luis Afonso Lopes 03 127315 Viver Santarem 1:04.85 ___:___.___
6 Artur Paulo Aleksyeyev 05 200380 Viver Santarem 1:11.75 ___:___.___
7 Tiago Romão Lourenço 05 202926 Palmela 1:20.74 ___:___.___
8 Goncalo Albino Ramos 06 202513 Naval Setubalense 1:28.53 ___:___.___

Série 2 de 3

1 Duarte Bento Cravo 06 132479 Viver Santarem 1:21.58 ___:___.___
2 Eduard Daniel Milanov 05 202776 Naval Setubalense 1:15.50 ___:___.___
3 Rafael Caceres Lopes 04 201395 Uniao Piedense 1:07.56 ___:___.___
4 Rui Chagas Alves 03 124499 Viver Santarem 1:02.22 ___:___.___
5 Jose Pinto Cabral 05 130623 Viver Santarem 1:03.89 ___:___.___
6 Joao Luis Matos 03 130239 Colegio Vasco da Gama 1:10.29 ___:___.___
7 Miguel Dias Batista 05 202934 Amadora 1:19.94 ___:___.___
8 Diogo Valadas Horta 06 204576 Laranjeiro 1:27.41 ___:___.___

Série 3 de 3

1 Tiago Ventura Chão 06 202516 Naval Setubalense 1:21.45 ___:___.___
2 Joao Marques Ferreira 04 202191 Viver Santarem 1:12.23 ___:___.___
3 Joao Miguel Cascalheira 03 201621 Naval Setubalense 1:05.14 ___:___.___
4 Henrique Pinheiro Valente 03 130237 Colegio Vasco da Gama 1:00.68 ___:___.___
5 Andre Azevedo Baraona 04 123965 Natacao do Montijo 1:03.45 ___:___.___
6 Eduardo Binyas 06 203809 Rio Maior 1:09.69 ___:___.___
7 Afonso Silvestre Almeida 06 148411 Amadora 1:17.54 ___:___.___
8 Francisco Fino Motta 05 202918 Palmela 1:25.65 ___:___.___

Prova 2 Masc., 100m Mariposa Absolutos Masculinos
14/04/2019 Startlist Elimin
Recorde Torneio do Sorraia 55.68 Andre Filipe Mendes CNAB Coruche 19/04/2015

Absolutos Masculinos : 1:23.00

Pista Nome Ano Licença Clube Tp inscrição
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XII Torneio do Sorraia
Coruche, 14 de abril de 2019

Prova 2, Masc., 100m Mariposa, Elimin

Série 1 de 3

1 Vasco Camacho Ramos 02 201622 Palmela 1:13.06 ___:___.___
2 Marcio Lima Silva 01 118633 Natacao do Tejo 1:07.60 ___:___.___
3 Antonio Maria Ferreira 00 128468 Palmela 1:04.10 ___:___.___
4 Ricardo Nuno Estevens 99 121159 Laranjeiro 1:00.80 ___:___.___
5 Rodrigo Costa Teixeira 99 108410 Laranjeiro 1:02.17 ___:___.___
6 Rodrigo Melo Pinto 01 128733 Colegio Vasco da Gama 1:05.00 ___:___.___
7 David Antonio Carvalho 99 111762 Natacao do Tejo 1:11.41 ___:___.___

Série 2 de 3

1 Pedro Almeida Marques 02 127176 Naval Setubalense 1:11.80 ___:___.___
2 Simao Castro Barreto 02 132474 Avancado EUL 1:06.94 ___:___.___
3 Joao Nogueira Mendes 02 128745 Laranjeiro 1:03.21 ___:___.___
4 Pedro Barata Neves 00 118137 Laranjeiro 59.59 ___:___.___
5 Eduardo Garcia Guia 98 126881 Palmela 1:02.03 ___:___.___
6 Tiago Rafael Martins 97 111267 Avancado EUL 1:04.14 ___:___.___
7 Tiago Jardim Fidalgo 00 131433 Colegio Vasco da Gama 1:09.22 ___:___.___

Série 3 de 3

1 Ricardo Miguel Silveira 02 208184 Uniao Piedense 1:11.69 ___:___.___
2 Diogo Filipe Reis 99 132405 Laranjeiro 1:06.18 ___:___.___
3 Goncalo Catarino Dias 00 112101 Rio Maior 1:02.28 ___:___.___
4 Tomas da Silva Coxixo 99 118387 Palmela 58.37 ___:___.___
5 Filipe Ferrao Melo 01 200171 Naval Setubalense 1:01.99 ___:___.___
6 Pedro Henriques Marques 00 120529 Uniao Piedense 1:04.14 ___:___.___
7 Guilherme Maria Matos 00 117944 Avancado EUL 1:09.13 ___:___.___

Prova 3 Femin., 100m Bruços Jovens Femininos
14/04/2019 Startlist Elimin
Recorde Torneio do Sorraia 1:14.55 Madalena Reis Cerdeira EULX Coruche 15/04/2018

Jovens Femininos : 1:45.00

Pista Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

Série 1 de 4

3 Marta Filipa Cruz 07 208308 Laranjeiro 1:44.22 ___:___.___
4 Rita Borges Silva 06 200715 Amadora 1:39.86 ___:___.___
5 Inês Azinheira Serra 05 153113 Palmela 1:42.12 ___:___.___
6 Laura Calheiros Frazao 07 206443 Rio Maior 1:44.88 ___:___.___

Série 2 de 4

1 Luana Ababii 07 205635 Amadora 1:35.82 ___:___.___
2 Erica Candeias Mendes 06 147116 Amadora 1:31.00 ___:___.___
3 Marina Alexandra Oliveira 06 200174 Naval Setubalense 1:28.04 ___:___.___
4 Alice Castico Moreira 04 123963 Natacao do Montijo 1:24.19 ___:___.___
5 Rita Carrico Cruz 04 130059 Viver Santarem 1:26.14 ___:___.___
6 Sara Sofia Alves 07 202517 Naval Setubalense 1:29.50 ___:___.___
7 Beatriz Santos Pinto 07 133093 Naval Setubalense 1:32.55 ___:___.___
8 Rita Lima Batista 07 202522 Naval Setubalense 1:39.13 ___:___.___
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XII Torneio do Sorraia
Coruche, 14 de abril de 2019

Prova 3, Femin., 100m Bruços, Elimin

Série 3 de 4

1 Matilde Aleixo Duarte 05 202526 Naval Setubalense 1:35.80 ___:___.___
2 Beatriz Maria Freixieiro 04 201459 Rio Maior 1:30.65 ___:___.___
3 Catarina Isabel Carlota 05 132493 BUZIOS-Coruche 1:27.59 ___:___.___
4 Vera Figueiredo Narra 04 131121 Amadora 1:22.73 ___:___.___
5 Sofia Antunes Sebastiao 05 147121 Amadora 1:25.66 ___:___.___
6 Ema Faria Matta 06 202337 Colegio Vasco da Gama 1:29.32 ___:___.___
7 Marta Silva Santos 06 200182 Naval Setubalense 1:31.75 ___:___.___
8 Maria Beatriz Teixeira 06 204101 Viver Santarem 1:38.53 ___:___.___

Série 4 de 4

1 Maria Leonor Marques 04 132523 Olivais e Moscavide 1:35.03 ___:___.___
2 Beatriz Barroso Silva 05 133302 Olivais e Moscavide 1:30.36 ___:___.___
3 Luana Santos Freitas 04 130470 Amadora 1:26.96 ___:___.___
4 Rebeca Neves Antunes 06 148284 Colegio Vasco da Gama 1:18.74 ___:___.___
5 Marta Bailarote Santos 06 201616 Naval Setubalense 1:25.45 ___:___.___
6 Leonor Maria Mira 04 130557 BUZIOS-Coruche 1:28.97 ___:___.___
7 Leonor Santos Duro 06 202520 Naval Setubalense 1:31.51 ___:___.___
8 Dumitrita Ghelinschi 06 201496 Natacao do Montijo 1:38.00 ___:___.___

Prova 4 Femin., 100m Bruços Absolutos Femininos
14/04/2019 Startlist Elimin
Recorde Torneio do Sorraia 1:14.02 Bruna Martins Riesenberger CIRL Coruche 10/04/2016

Absolutos Femininos : 1:38.00

Pista Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

Série 1 de 2

2 Mariana Nunes Domingos 00 118634 Viver Santarem 1:29.44 ___:___.___
3 Mariana Van Ossenbruggen 98 105545 Laranjeiro 1:21.68 ___:___.___
4 Tatiana Alexandre Cardoso 01 127355 Amadora 1:19.68 ___:___.___
5 Iolanda Sofia Clerigo 02 126878 Palmela 1:20.19 ___:___.___
6 Joana Isabel Pulquerio 03 126427 Uniao Piedense 1:26.38 ___:___.___

Série 2 de 2

2 Mariana Timoteo Madeira 03 202096 Viver Santarem 1:29.07 ___:___.___
3 Cristiana Silva Ulpiano 95 100250 Laranjeiro 1:20.40 ___:___.___
4 Carolina Silverio Carpinteiro 02 119481 Natacao do Tejo 1:14.95 ___:___.___
5 Margarida Mota Silva 03 122224 Palmela 1:19.94 ___:___.___
6 Soraia Guerra Rolim 95 121321 Laranjeiro 1:23.48 ___:___.___
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XII Torneio do Sorraia
Coruche, 14 de abril de 2019

Prova 5 Masc., 100m Costas Jovens Masculinos
14/04/2019 Startlist Elimin
Recorde Torneio do Sorraia 1:00.10 Ricardo Moura EFC Coruche 04/05/2014

Jovens Masculinos : 1:23.00

Pista Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

Série 1 de 4

EXH 3 Lorenzo Muniz Silva 06 206968 BUZIOS-Coruche 1:32.86 ___:___.___
4 Rafael Trindade Rodrigues 06 202974 Amadora 1:22.13 ___:___.___
5 Miguel Alexandre Araujo 04 131174 Uniao Piedense 1:22.50 ___:___.___

EXH 6 Yegor Tsurskiy 03 208363 BUZIOS-Coruche NT ___:___.___

Série 2 de 4

1 Martim Frederico Paulino 06 202524 Naval Setubalense 1:21.14 ___:___.___
2 Tomas Rebelo Dias 04 148500 Avancado EUL 1:16.59 ___:___.___
3 Ricardo Filipe Gaboleiro 05 130050 Rio Maior 1:10.76 ___:___.___
4 Jose Pinto Cabral 05 130623 Viver Santarem 1:04.29 ___:___.___
5 Duarte Filipe Silva 03 127287 BUZIOS-Coruche 1:07.79 ___:___.___
6 Daniel Elias Duarte 04 147198 Laranjeiro 1:13.53 ___:___.___
7 Henrique Manuel Ribeiro 05 133303 Olivais e Moscavide 1:18.52 ___:___.___
8 Lourenço Pereira Soares 06 202911 Palmela 1:22.03 ___:___.___

Série 3 de 4

1 Goncalo Albino Ramos 06 202513 Naval Setubalense 1:19.60 ___:___.___
2 Miguel Marques Ferreira 05 200553 Viver Santarem 1:16.08 ___:___.___
3 Diogo Miguel Duraes 03 123448 Natacao do Montijo 1:10.25 ___:___.___
4 Goncalo Magalhaes Cristovao 03 123609 Viver Santarem 1:02.91 ___:___.___
5 Tiago Fanha Lopes 04 129520 Natacao do Montijo 1:05.45 ___:___.___
6 Tomas Pratas Neto 04 132652 Palmela 1:13.23 ___:___.___
7 Joao Silva Angelino 04 132832 Palmela 1:18.28 ___:___.___
8 Rui Alexandre Costa 06 130968 BUZIOS-Coruche 1:21.86 ___:___.___

Série 4 de 4

1 Goncalo Pires Fialho 05 133333 Amadora 1:18.90 ___:___.___
2 Daniel Zorro Correia 04 131065 Palmela 1:13.73 ___:___.___
3 Goncalo Filipe Carrapito 04 129666 Uniao Piedense 1:09.55 ___:___.___
4 Guilherme Pereira Coutinho 03 130516 Viver Santarem 1:02.51 ___:___.___
5 Bernardo Jorge Simoes 04 130250 Colegio Vasco da Gama 1:04.35 ___:___.___
6 Tomas Martins Mira 04 132215 Naval Setubalense 1:11.24 ___:___.___
7 Rafael Duarte Beato 06 204757 Odivelas 1:16.87 ___:___.___
8 Joao Ferreira Rodrigues 05 202709 Amadora 1:21.20 ___:___.___
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XII Torneio do Sorraia
Coruche, 14 de abril de 2019

Prova 6 Masc., 100m Costas Absolutos Masculinos
14/04/2019 Startlist Elimin
Recorde Torneio do Sorraia 58.00 Afonso Guilherme Rosa CNTN Coruche 10/04/2016

Absolutos Masculinos : 1:14.00

Pista Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

Série 1 de 1

1 Joao Ricardo Bernardes 02 201458 Rio Maior 1:13.96 ___:___.___
2 Joao Pedro Pereira 93 100036 BUZIOS-Coruche 1:08.82 ___:___.___
3 Pedro Henriques Marques 00 120529 Uniao Piedense 1:04.49 ___:___.___
4 Ricardo Saraiva Pires 98 107651 Laranjeiro 57.40 ___:___.___
5 Tomas da Silva Coxixo 99 118387 Palmela 59.14 ___:___.___
6 Bernardo Fernandes Aguiar 99 122379 Viver Santarem 1:08.59 ___:___.___
7 Jose Luis Buzio 02 208312 Naval Setubalense 1:13.67 ___:___.___

Prova 7 Femin., 100m Livres Jovens Femininos
14/04/2019 Startlist Elimin
Recorde Torneio do Sorraia 1:00.74 Carolina Marques Neves CNTN Coruche 10/04/2016

Jovens Femininos : 1:19.00

Pista Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

Série 1 de 8

EXH 3 Sofia Maria Paulo 07 203023 BUZIOS-Coruche 1:32.58 ___:___.___
4 Margarida Miguel Mendes 06 205367 Viver Santarem 1:17.91 ___:___.___

EXH 5 Mariana Mauricio Coelho 07 200356 BUZIOS-Coruche 1:20.86 ___:___.___

Série 2 de 8

2 Luana Ababii 07 205635 Amadora 1:17.54 ___:___.___
3 Rafaela Sebastião Neves 07 202345 Colegio Vasco da Gama 1:16.83 ___:___.___
4 Matilde Aparicio Pereira 06 200477 Amadora 1:16.55 ___:___.___
5 Leonor Albuquerque Falcao 07 203892 Odivelas 1:16.64 ___:___.___
6 Maria Duarte Marcalo 07 204390 Palmela 1:17.28 ___:___.___
7 Margarida Santos Botelho 07 202518 Naval Setubalense 1:17.88 ___:___.___

Série 3 de 8

1 Adelaide Maria Esteves 07 202335 Colegio Vasco da Gama 1:16.18 ___:___.___
2 Maria Leonor Marques 04 132523 Olivais e Moscavide 1:14.81 ___:___.___
3 Beatriz Barroso Silva 05 133302 Olivais e Moscavide 1:14.04 ___:___.___
4 Catarina Pinto Reis 06 200876 Olivais e Moscavide 1:13.33 ___:___.___
5 Daniela Silva Futre 05 133340 Palmela 1:13.71 ___:___.___
6 Sofia Medeiros Pereira 06 207512 Natacao do Montijo 1:14.76 ___:___.___
7 Rita Lima Batista 07 202522 Naval Setubalense 1:16.17 ___:___.___
8 Marta Filipa Cruz 07 208308 Laranjeiro 1:16.46 ___:___.___
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XII Torneio do Sorraia
Coruche, 14 de abril de 2019

Prova 7, Femin., 100m Livres, Elimin

Série 4 de 8

1 Maria Beatriz Teixeira 06 204101 Viver Santarem 1:11.98 ___:___.___
2 Rafaela Diogo Martins 05 132214 Naval Setubalense 1:11.19 ___:___.___
3 Beatriz Isabel Tavares 05 200181 Naval Setubalense 1:10.89 ___:___.___
4 Ines Azevedo Baraona 07 139292 Natacao do Montijo 1:10.73 ___:___.___
5 Mariana Maiato Paulino 05 133001 Colegio Vasco da Gama 1:10.84 ___:___.___
6 Carolina Manuela Guia 05 200378 Viver Santarem 1:11.07 ___:___.___
7 Margarida Mendes Bras 04 131030 Natacao do Montijo 1:11.30 ___:___.___
8 Beatriz Heitor Cachaco 07 205927 Odivelas 1:12.96 ___:___.___

Série 5 de 8

1 Leonor Viola Marques 06 202339 Colegio Vasco da Gama 1:10.07 ___:___.___
2 Marta Filipa Bucha 06 132484 Viver Santarem 1:09.88 ___:___.___
3 Ema Faria Matta 06 202337 Colegio Vasco da Gama 1:09.75 ___:___.___
4 Lara Lopes Lopo 05 130424 Avancado EUL 1:09.43 ___:___.___
5 Mariana Coelho Carvalho 06 200172 Naval Setubalense 1:09.65 ___:___.___
6 Matilde Paulos Branco 05 204004 BUZIOS-Coruche 1:09.83 ___:___.___
7 Ines Machado Marques 06 201032 Colegio Vasco da Gama 1:09.97 ___:___.___
8 Rita Timoteo Madeira 06 200552 Viver Santarem 1:10.51 ___:___.___

Série 6 de 8

1 Luana Santos Freitas 04 130470 Amadora 1:09.03 ___:___.___
2 Matilde Isabel Macharreu 04 127289 BUZIOS-Coruche 1:06.15 ___:___.___
3 Maria Martins Camacho 04 130618 Uniao Piedense 1:05.35 ___:___.___
4 Sofia Antunes Sebastiao 05 147121 Amadora 1:03.15 ___:___.___
5 Carolina Fonseca Gomes 05 202528 Olivais e Moscavide 1:03.85 ___:___.___
6 Leonor Maria Mira 04 130557 BUZIOS-Coruche 1:05.91 ___:___.___
7 Raquel Canelas Louro 04 132549 Viver Santarem 1:07.54 ___:___.___
8 Constanca Grincho Sousa 06 132482 Viver Santarem 1:09.42 ___:___.___

Série 7 de 8

1 Alice Castico Moreira 04 123963 Natacao do Montijo 1:08.49 ___:___.___
2 Margarida Carvalho Barao 04 130241 Colegio Vasco da Gama 1:06.06 ___:___.___
3 Catarina Isabel Carlota 05 132493 BUZIOS-Coruche 1:04.41 ___:___.___
4 Maria Madalena Bento 05 127217 BUZIOS-Coruche 1:02.08 ___:___.___
5 Ines Correia Teixeira 06 133334 Amadora 1:03.77 ___:___.___
6 Maria Jardim Fidalgo 04 131429 Colegio Vasco da Gama 1:05.46 ___:___.___
7 Catarina Alexandra Marques 04 130232 Colegio Vasco da Gama 1:06.53 ___:___.___
8 Leonor Santos Duro 06 202520 Naval Setubalense 1:09.32 ___:___.___

Série 8 de 8

1 Matilde Carvalho Barao 04 130243 Colegio Vasco da Gama 1:07.83 ___:___.___
2 Diana Valadas Horta 04 201782 Laranjeiro 1:06.01 ___:___.___
3 Rebeca Neves Antunes 06 148284 Colegio Vasco da Gama 1:04.11 ___:___.___
4 Beatriz Grave Reis 05 201149 Rio Maior 1:01.21 ___:___.___
5 Beatriz Staiger Bento 04 125204 Viver Santarem 1:03.23 ___:___.___
6 Iris Pereira Carrao 05 201392 Laranjeiro 1:05.41 ___:___.___
7 Sara Nunes Conceicao 05 201393 Uniao Piedense 1:06.27 ___:___.___
8 Marta Bailarote Santos 06 201616 Naval Setubalense 1:09.15 ___:___.___
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XII Torneio do Sorraia
Coruche, 14 de abril de 2019

Prova 8 Femin., 100m Livres Absolutos Femininos
14/04/2019 Startlist Elimin
Recorde Torneio do Sorraia 58.81 Sofia Alexandra Nunes CIRL Coruche 15/04/2018

Absolutos Femininos : 1:11.00

Pista Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

Série 1 de 2

1 Mariana Nunes Domingos 00 118634 Viver Santarem 1:07.36 ___:___.___
2 Maria Ines Paveia 03 126296 Viver Santarem 1:05.15 ___:___.___
3 Maria Ornelas Armas 98 106961 Avancado EUL 1:02.57 ___:___.___
4 Ines Figueira Santos 00 111277 Uniao Piedense 1:02.08 ___:___.___
5 Carolina Saraiva Pires 96 100272 Laranjeiro 1:02.29 ___:___.___
6 Maria Mousinho Esteves 02 131944 Laranjeiro 1:03.97 ___:___.___
7 Catarina Ines Correia 03 129491 Naval Setubalense 1:07.04 ___:___.___
8 Catarina Filipa Silva 03 153267 Natacao do Tejo 1:08.74 ___:___.___

Série 2 de 2

1 Gabriela Silva Godinho 00 118453 Laranjeiro 1:07.25 ___:___.___
2 Marta Viola Marques 03 200870 Colegio Vasco da Gama 1:04.39 ___:___.___
3 Ana Margarida Soares 03 129488 Naval Setubalense 1:02.29 ___:___.___
4 Sofia Alexandra Nunes 00 112322 Laranjeiro 58.53 ___:___.___
5 Margarida Mota Silva 03 122224 Palmela 1:02.27 ___:___.___
6 Joana Filipa Varandas 02 124305 Laranjeiro 1:02.91 ___:___.___
7 Matilde Pereira Carrao 03 204157 Laranjeiro 1:05.27 ___:___.___
8 Mariana Martins Alvarez 01 202701 Colegio Vasco da Gama 1:08.21 ___:___.___

Prova 9 Misto, 4 x 50m Estilos Jovens-Absolutos
14/04/2019 Startlist Elimin

Pista Licença Clube Tp inscrição

Série 1 de 2

EXH 2 Laranjeiro 2 Laranjeiro NT ___:___.___
Matilde Pereira Carrao, Joao Negreiros Guerreiro, Diogo Filipe Reis, Marta Filipa Cruz

3 BUZIOS-Coruche 1 BUZIOS-Coruche 2:08.59 ___:___.___
Matilde Isabel Macharreu, Pedro Marques Carregado, Artur Rafael Saramago, Leonor Maria Mira

4 Avancado EUL 1 Avancado EUL 2:05.00 ___:___.___
Shahd Hythem Elrakaybi, Tiago Rafael Martins, Tomas Rebelo Dias, Lara Lopes Lopo

5 Viver Santarem 1 Viver Santarem 2:08.25 ___:___.___
Ines Marques Pedro, Luis Afonso Lopes, Rui Chagas Alves, Mariana Nunes Domingos

6 Palmela 1 Palmela 2:14.34 ___:___.___
Tomas Pratas Neto, Margarida Mota Silva, Iolanda Sofia Clerigo, Joao Silva Angelino
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XII Torneio do Sorraia
Coruche, 14 de abril de 2019

Prova 9, Misto, 4 x 50m Estilos, Elimin

Série 2 de 2

2 Odivelas 1 Odivelas 4:00.00 ___:___.___
Leonor Albuquerque Falcao, Martim Carvalho Fonseca, Beatriz Heitor Cachaco, Andre Monteiro Caetano

3 Rio Maior 1 Rio Maior 2:08.57 ___:___.___
Goncalo Catarino Dias, Beatriz Grave Reis, Ana Campos Silva, Tiago Miguel Jorge

4 Colegio Vasco da Gama 1 Colegio Vasco da Gama 2:02.97 ___:___.___
Mariana Martins Alvarez, Joao Luis Matos, Bernardo Jorge Simoes, Marta Viola Marques

5 Natacao do Montijo 1 Natacao do Montijo 2:08.00 ___:___.___
Andre Azevedo Baraona, Rui Miguel Correia, Ana Fernandes Costa, Alice Castico Moreira

6 Laranjeiro 1 Laranjeiro 2:13.78 ___:___.___
Rodrigo Rebelo Pereira, Richard Jesus Fernandes, Maria Mousinho Esteves, Iris Pereira Carrao

7 Naval Setubalense 1 Naval Setubalense NT ___:___.___
Marta Bailarote Santos, Pedro Almeida Marques, Filipe Ferrao Melo, Sara Sofia Alves

INTERVALO de 10  MINUTOS

Prova 10 Femin., 100m Mariposa Jovens Femininos
14/04/2019 Startlist Elimin
Recorde Torneio do Sorraia 1:07.79 Tatiana Raquel Pombo ANSE Coruche 10/04/2016

Jovens Femininos : 1:41.00

Pista Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

Série 1 de 4

2 Ines Iachimovschi 07 201536 Amadora 1:36.34 ___:___.___
3 Carolina Sofia Miranda 04 205338 Natacao do Montijo 1:29.63 ___:___.___
4 Leonor Sofia Santos 06 208772 Palmela 1:27.93 ___:___.___
5 Rita Borges Silva 06 200715 Amadora 1:28.42 ___:___.___
6 Margarida Barroso Almeida 06 148439 Amadora 1:36.11 ___:___.___
7 Matilde Aparicio Pereira 06 200477 Amadora 1:38.90 ___:___.___

Série 2 de 4

1 Erica Candeias Mendes 06 147116 Amadora 1:25.21 ___:___.___
2 Ines Azevedo Baraona 07 139292 Natacao do Montijo 1:20.65 ___:___.___
3 Iris Pereira Carrao 05 201392 Laranjeiro 1:17.87 ___:___.___
4 Carolina Fonseca Gomes 05 202528 Olivais e Moscavide 1:11.46 ___:___.___
5 Marta Filipa Bucha 06 132484 Viver Santarem 1:13.26 ___:___.___
6 Beatriz Mocego Niza 06 148435 Amadora 1:19.55 ___:___.___
7 Marta Silva Santos 06 200182 Naval Setubalense 1:22.21 ___:___.___
8 Lara Lopes Lopo 05 130424 Avancado EUL 1:25.90 ___:___.___

Série 3 de 4

1 Rita Timoteo Madeira 06 200552 Viver Santarem 1:23.62 ___:___.___
2 Carolina Manuela Guia 05 200378 Viver Santarem 1:20.65 ___:___.___
3 Beatriz Staiger Bento 04 125204 Viver Santarem 1:15.86 ___:___.___
4 Vera Figueiredo Narra 04 131121 Amadora 1:10.68 ___:___.___
5 Rita Carrico Cruz 04 130059 Viver Santarem 1:13.18 ___:___.___
6 Marina Alexandra Oliveira 06 200174 Naval Setubalense 1:19.54 ___:___.___
7 Margarida Miguel Mendes 06 205367 Viver Santarem 1:21.84 ___:___.___
8 Sara Sofia Alves 07 202517 Naval Setubalense 1:25.64 ___:___.___
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XII Torneio do Sorraia
Coruche, 14 de abril de 2019

Prova 10, Femin., 100m Mariposa, Elimin

Série 4 de 4

1 Margarida Santos Botelho 07 202518 Naval Setubalense 1:23.14 ___:___.___
2 Beatriz Heitor Cachaco 07 205927 Odivelas 1:20.50 ___:___.___
3 Margarida Carvalho Barao 04 130241 Colegio Vasco da Gama 1:15.26 ___:___.___
4 Maria Madalena Bento 05 127217 BUZIOS-Coruche 1:07.87 ___:___.___
5 Beatriz Grave Reis 05 201149 Rio Maior 1:11.96 ___:___.___
6 Matilde Paulos Branco 05 204004 BUZIOS-Coruche 1:19.39 ___:___.___
7 Andreia Sofia Clerigo 06 200179 Naval Setubalense 1:20.87 ___:___.___
8 Catarina Ferreira Rodrigues 07 200708 Amadora 1:25.37 ___:___.___

Prova 11 Femin., 100m Mariposa Absolutos Femininos
14/04/2019 Startlist Elimin
Recorde Torneio do Sorraia 1:05.81 Inês F. Garcia EUL Coruche 04/05/2014

Absolutos Femininos : 1:34.00

Pista Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

Série 1 de 2

2 Mariana Timoteo Madeira 03 202096 Viver Santarem 1:27.39 ___:___.___
3 Ana Campos Silva 03 127314 Rio Maior 1:15.14 ___:___.___
4 Sofia Alexandra Nunes 00 112322 Laranjeiro 1:06.54 ___:___.___
5 Iolanda Sofia Clerigo 02 126878 Palmela 1:11.60 ___:___.___
6 Joana Filipa Varandas 02 124305 Laranjeiro 1:16.15 ___:___.___

Série 2 de 2

2 Sofia Raquel Piteira 98 107666 Naval Setubalense 1:16.91 ___:___.___
3 Joana Isabel Pulquerio 03 126427 Uniao Piedense 1:12.40 ___:___.___
4 Carolina Silverio Carpinteiro 02 119481 Natacao do Tejo 1:05.55 ___:___.___
5 Tatiana Alexandre Cardoso 01 127355 Amadora 1:09.99 ___:___.___
6 Marta Viola Marques 03 200870 Colegio Vasco da Gama 1:15.27 ___:___.___

Prova 12 Masc., 100m Bruços Jovens Masculinos
14/04/2019 Startlist Elimin
Recorde Torneio do Sorraia 1:07.16 Francisco Costa Nunes CCDSM Coruche 15/04/2018

Jovens Masculinos : 1:33.00

Pista Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

Série 1 de 2

1 Daniel Elias Duarte 04 147198 Laranjeiro 1:32.06 ___:___.___
2 Erik Norbert Vass 03 202665 Rio Maior 1:20.06 ___:___.___
3 Tiago Fanha Lopes 04 129520 Natacao do Montijo 1:16.76 ___:___.___
4 Bernardo Jorge Simoes 04 130250 Colegio Vasco da Gama 1:13.38 ___:___.___
5 Duarte Cadima Goncalves 04 153295 Natacao do Montijo 1:14.84 ___:___.___
6 Afonso Silvestre Almeida 06 148411 Amadora 1:17.23 ___:___.___
7 Hugo Miguel Leitao 03 200017 Natacao do Tejo 1:28.62 ___:___.___
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XII Torneio do Sorraia
Coruche, 14 de abril de 2019

Prova 12, Masc., 100m Bruços, Elimin

Série 2 de 2

1 Joao Seixedo Pinheiro 05 205374 Naval Setubalense 1:28.70 ___:___.___
2 Guilherme Carmo Manz 03 148571 Colegio Vasco da Gama 1:18.21 ___:___.___
3 Diogo Miguel Duraes 03 123448 Natacao do Montijo 1:16.73 ___:___.___
4 Luis Afonso Lopes 03 127315 Viver Santarem 1:06.76 ___:___.___
5 Simao Lopes Oliveira 05 200178 Naval Setubalense 1:14.12 ___:___.___
6 David Jorge Sequeira 04 130234 Colegio Vasco da Gama 1:17.20 ___:___.___
7 Daniel Zorro Correia 04 131065 Palmela 1:25.54 ___:___.___
8 Tomas Leal Parelho 06 139290 Natacao do Montijo 1:32.33 ___:___.___

Prova 13 Masc., 100m Bruços Absolutos Masculinos
14/04/2019 Startlist Elimin
Recorde Torneio do Sorraia 1:07.25 Pedro M. Silva CIMM Coruche 15/04/2012

Absolutos Masculinos : 1:27.00

Pista Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

Série 1 de 2

1 Tiago Joao Vital 02 119967 Natacao do Tejo 1:25.26 ___:___.___
2 Pedro Almeida Marques 02 127176 Naval Setubalense 1:17.13 ___:___.___
3 Rodrigo Costa Teixeira 99 108410 Laranjeiro 1:12.03 ___:___.___
4 Goncalo Catarino Dias 00 112101 Rio Maior 1:08.64 ___:___.___
5 Tiago Rafael Martins 97 111267 Avancado EUL 1:10.18 ___:___.___
6 Rodrigo Ponte Jorge 01 127873 Uniao Piedense 1:15.03 ___:___.___
7 Joao Ricardo Bernardes 02 201458 Rio Maior 1:21.11 ___:___.___

EXH 8 Hugo Miguel Silva 77 206966 BUZIOS-Coruche 1:27.54 ___:___.___

Série 2 de 2

1 Diogo Daniel Simoes 99 148332 Rio Maior 1:21.86 ___:___.___
2 Maxim Petrea 01 122054 Uniao Piedense 1:17.00 ___:___.___
3 Vicente Morgado Ventoso 00 126466 Avancado EUL 1:11.95 ___:___.___
4 Rui Miguel Correia 96 105378 Natacao do Montijo 1:08.38 ___:___.___
5 Artur Rafael Saramago 97 111949 BUZIOS-Coruche 1:09.25 ___:___.___
6 Filipe Ferrao Melo 01 200171 Naval Setubalense 1:14.82 ___:___.___
7 Pedro Marques Carregado 02 125412 BUZIOS-Coruche 1:18.23 ___:___.___
8 Renato Gomes Gamito 99 127502 Palmela 1:25.42 ___:___.___
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XII Torneio do Sorraia
Coruche, 14 de abril de 2019

Prova 14 Femin., 100m Costas Jovens Femininos
14/04/2019 Startlist Elimin
Recorde Torneio do Sorraia 1:09.56 Celeste Santos Ricardo ANAM Coruche 10/04/2016

Jovens Femininos : 1:31.00

Pista Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

Série 1 de 5

EXH 3 Mariana Mauricio Coelho 07 200356 BUZIOS-Coruche 1:32.23 ___:___.___
4 Leonor Sofia Santos 06 208772 Palmela 1:29.93 ___:___.___
5 Catarina Pinto Reis 06 200876 Olivais e Moscavide 1:30.01 ___:___.___

Série 2 de 5

1 Inês Azinheira Serra 05 153113 Palmela 1:29.05 ___:___.___
2 Margarida Barroso Almeida 06 148439 Amadora 1:28.04 ___:___.___
3 Maria Duarte Marcalo 07 204390 Palmela 1:27.52 ___:___.___
4 Beatriz Santos Pinto 07 133093 Naval Setubalense 1:26.57 ___:___.___
5 Catarina Ferreira Rodrigues 07 200708 Amadora 1:26.90 ___:___.___
6 Leonor Albuquerque Falcao 07 203892 Odivelas 1:27.81 ___:___.___
7 Rafaela Sebastião Neves 07 202345 Colegio Vasco da Gama 1:28.65 ___:___.___

Série 3 de 5

1 Matilde Carvalho Barao 04 130243 Colegio Vasco da Gama 1:23.77 ___:___.___
2 Ines Machado Marques 06 201032 Colegio Vasco da Gama 1:20.59 ___:___.___
3 Diana Valadas Horta 04 201782 Laranjeiro 1:17.35 ___:___.___
4 Raquel Canelas Louro 04 132549 Viver Santarem 1:14.10 ___:___.___
5 Maria Jardim Fidalgo 04 131429 Colegio Vasco da Gama 1:16.09 ___:___.___
6 Ines Correia Teixeira 06 133334 Amadora 1:18.40 ___:___.___
7 Beatriz Mocego Niza 06 148435 Amadora 1:22.48 ___:___.___
8 Daniela Silva Futre 05 133340 Palmela 1:26.45 ___:___.___

Série 4 de 5

1 Margarida Mendes Bras 04 131030 Natacao do Montijo 1:23.32 ___:___.___
2 Andreia Sofia Clerigo 06 200179 Naval Setubalense 1:20.23 ___:___.___
3 Constanca Grincho Sousa 06 132482 Viver Santarem 1:16.62 ___:___.___
4 Maria Martins Camacho 04 130618 Uniao Piedense 1:13.88 ___:___.___
5 Matilde Isabel Macharreu 04 127289 BUZIOS-Coruche 1:15.86 ___:___.___
6 Leonor Viola Marques 06 202339 Colegio Vasco da Gama 1:18.14 ___:___.___
7 Beatriz Isabel Tavares 05 200181 Naval Setubalense 1:22.27 ___:___.___
8 Sofia Medeiros Pereira 06 207512 Natacao do Montijo 1:26.21 ___:___.___

Série 5 de 5

1 Ines Iachimovschi 07 201536 Amadora 1:23.07 ___:___.___
2 Beatriz Maria Freixieiro 04 201459 Rio Maior 1:18.78 ___:___.___
3 Catarina Alexandra Marques 04 130232 Colegio Vasco da Gama 1:16.27 ___:___.___
4 Mariana Coelho Carvalho 06 200172 Naval Setubalense 1:13.78 ___:___.___
5 Rafaela Diogo Martins 05 132214 Naval Setubalense 1:15.45 ___:___.___
6 Sara Nunes Conceicao 05 201393 Uniao Piedense 1:17.73 ___:___.___
7 Mariana Maiato Paulino 05 133001 Colegio Vasco da Gama 1:21.24 ___:___.___
8 Dumitrita Ghelinschi 06 201496 Natacao do Montijo 1:25.48 ___:___.___



Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to Associação de Natação do Distrito de Santarém 12/04/2019 13:07 - Página 12

XII Torneio do Sorraia
Coruche, 14 de abril de 2019

Prova 15 Femin., 100m Costas Absolutos Femininos
14/04/2019 Startlist Elimin
Recorde Torneio do Sorraia 1:05.85 Sofia Alexandra Nunes CIRL Coruche 15/04/2018

Absolutos Femininos : 1:23.00

Pista Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

Série 1 de 3

2 Sofia Raquel Piteira 98 107666 Naval Setubalense 1:16.86 ___:___.___
3 Mariana Martins Alvarez 01 202701 Colegio Vasco da Gama 1:12.84 ___:___.___
4 Maria Ornelas Armas 98 106961 Avancado EUL 1:09.95 ___:___.___
5 Ana Campos Silva 03 127314 Rio Maior 1:11.43 ___:___.___
6 Cristiana Silva Ulpiano 95 100250 Laranjeiro 1:15.62 ___:___.___
7 Catarina Filipa Silva 03 153267 Natacao do Tejo 1:22.85 ___:___.___

Série 2 de 3

2 Maria Ines Paveia 03 126296 Viver Santarem 1:16.82 ___:___.___
3 Ana Fernandes Costa 00 121407 Natacao do Montijo 1:11.92 ___:___.___
4 Soraia Guerra Rolim 95 121321 Laranjeiro 1:09.27 ___:___.___
5 Ines Figueira Santos 00 111277 Uniao Piedense 1:11.17 ___:___.___
6 Matilde Pereira Carrao 03 204157 Laranjeiro 1:15.14 ___:___.___
7 Ines Marques Pedro 01 207072 Viver Santarem 1:21.40 ___:___.___

Série 3 de 3

2 Mariana Van Ossenbruggen 98 105545 Laranjeiro 1:16.64 ___:___.___
3 Ana Margarida Soares 03 129488 Naval Setubalense 1:11.51 ___:___.___
4 Maria Mousinho Esteves 02 131944 Laranjeiro 1:07.18 ___:___.___
5 Carolina Saraiva Pires 96 100272 Laranjeiro 1:10.59 ___:___.___
6 Gabriela Silva Godinho 00 118453 Laranjeiro 1:14.55 ___:___.___
7 Catarina Ines Correia 03 129491 Naval Setubalense 1:17.47 ___:___.___

Prova 16 Masc., 100m Livres Jovens Masculinos
14/04/2019 Startlist Elimin
Recorde Torneio do Sorraia 53.76 Jose Henriques Luz NSCG Coruche 19/04/2015

Jovens Masculinos : 1:11.00

Pista Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

Série 1 de 6

EXH 3 Rui Alexandre Costa 06 130968 BUZIOS-Coruche 1:13.84 ___:___.___
4 Tiago Ventura Chão 06 202516 Naval Setubalense 1:10.55 ___:___.___
5 Miguel Alexandre Araujo 04 131174 Uniao Piedense 1:10.77 ___:___.___

EXH 6 Lorenzo Muniz Silva 06 206968 BUZIOS-Coruche 1:18.22 ___:___.___

Série 2 de 6

1 Tomas Leal Parelho 06 139290 Natacao do Montijo 1:10.14 ___:___.___
2 Rafael Trindade Rodrigues 06 202974 Amadora 1:09.37 ___:___.___
3 Goncalo Pires Fialho 05 133333 Amadora 1:07.95 ___:___.___
4 Tiago Romão Lourenço 05 202926 Palmela 1:07.60 ___:___.___
5 Simao Lopes Oliveira 05 200178 Naval Setubalense 1:07.90 ___:___.___
6 Tomas Pratas Neto 04 132652 Palmela 1:09.32 ___:___.___
7 Yegor Tsurskiy 03 208363 BUZIOS-Coruche 1:09.53 ___:___.___
8 Duarte Bento Cravo 06 132479 Viver Santarem 1:10.29 ___:___.___
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XII Torneio do Sorraia
Coruche, 14 de abril de 2019

Prova 16, Masc., 100m Livres, Elimin

Série 3 de 6

1 Eduard Daniel Milanov 05 202776 Naval Setubalense 1:06.72 ___:___.___
2 Guilherme Filipe Gaboleiro 05 130049 Rio Maior 1:05.57 ___:___.___
3 Joao Pedro Passarinho 05 204711 Odivelas 1:05.42 ___:___.___
4 Henrique Manuel Ribeiro 05 133303 Olivais e Moscavide 1:04.78 ___:___.___
5 Miguel Dias Batista 05 202934 Amadora 1:04.95 ___:___.___
6 Miguel Marques Ferreira 05 200553 Viver Santarem 1:05.49 ___:___.___
7 Joao Ferreira Rodrigues 05 202709 Amadora 1:05.65 ___:___.___
8 Tiago Almeida Correia 06 139280 Natacao do Montijo 1:06.85 ___:___.___

Série 4 de 6

1 Goncalo Filipe Carrapito 04 129666 Uniao Piedense 1:03.71 ___:___.___
2 Duarte Cadima Goncalves 04 153295 Natacao do Montijo 1:00.59 ___:___.___
3 Rafael Caceres Lopes 04 201395 Uniao Piedense 59.33 ___:___.___
4 Tiago Miguel Jorge 03 130458 Rio Maior 56.94 ___:___.___
5 Joao Miguel Cascalheira 03 201621 Naval Setubalense 58.22 ___:___.___
6 Tomas Martins Mira 04 132215 Naval Setubalense 59.80 ___:___.___
7 Joao Marques Ferreira 04 202191 Viver Santarem 1:02.29 ___:___.___
8 Ricardo Filipe Gaboleiro 05 130050 Rio Maior 1:04.76 ___:___.___

Série 5 de 6

1 David Jorge Sequeira 04 130234 Colegio Vasco da Gama 1:03.56 ___:___.___
2 Joao Seixedo Pinheiro 05 205374 Naval Setubalense 1:00.42 ___:___.___
3 Henrique Pinheiro Valente 03 130237 Colegio Vasco da Gama 58.98 ___:___.___
4 Rui Chagas Alves 03 124499 Viver Santarem 55.95 ___:___.___
5 Duarte Filipe Silva 03 127287 BUZIOS-Coruche 58.22 ___:___.___
6 Joao Luis Matos 03 130239 Colegio Vasco da Gama 59.65 ___:___.___
7 Tomas Rebelo Dias 04 148500 Avancado EUL 1:01.58 ___:___.___
8 Eduardo Binyas 06 203809 Rio Maior 1:04.64 ___:___.___

Série 6 de 6

1 Erik Norbert Vass 03 202665 Rio Maior 1:02.64 ___:___.___
2 Hugo Miguel Leitao 03 200017 Natacao do Tejo 1:00.05 ___:___.___
3 Andre Azevedo Baraona 04 123965 Natacao do Montijo 58.56 ___:___.___
4 Goncalo Magalhaes Cristovao 03 123609 Viver Santarem 55.10 ___:___.___
5 Guilherme Pereira Coutinho 03 130516 Viver Santarem 57.18 ___:___.___
6 Joao Silva Angelino 04 132832 Palmela 59.40 ___:___.___
7 Guilherme Carmo Manz 03 148571 Colegio Vasco da Gama 1:00.65 ___:___.___
8 Artur Paulo Aleksyeyev 05 200380 Viver Santarem 1:03.99 ___:___.___
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XII Torneio do Sorraia
Coruche, 14 de abril de 2019

Prova 17 Masc., 100m Livres Absolutos Masculinos
14/04/2019 Startlist Elimin
Recorde Torneio do Sorraia 49.67 João S. Gigante CNA Coruche 15/04/2012

Absolutos Masculinos : 1:03.00

Pista Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

Série 1 de 4

EXH 3 Hugo Miguel Silva 77 206966 BUZIOS-Coruche 1:11.22 ___:___.___
4 David Antonio Carvalho 99 111762 Natacao do Tejo 1:02.27 ___:___.___
5 Maxim Petrea 01 122054 Uniao Piedense 1:02.36 ___:___.___

Série 2 de 4

1 Vasco Camacho Ramos 02 201622 Palmela 1:01.80 ___:___.___
2 Richard Jesus Fernandes 95 205225 Laranjeiro 59.72 ___:___.___
3 Joao Pedro Pereira 93 100036 BUZIOS-Coruche 57.11 ___:___.___
4 Ricardo Nuno Estevens 99 121159 Laranjeiro 54.65 ___:___.___
5 Artur Rafael Saramago 97 111949 BUZIOS-Coruche 55.63 ___:___.___
6 Bernardo Fernandes Aguiar 99 122379 Viver Santarem 58.48 ___:___.___
7 Pedro Marques Carregado 02 125412 BUZIOS-Coruche 1:00.50 ___:___.___

Série 3 de 4

1 Simao Castro Barreto 02 132474 Avancado EUL 1:01.05 ___:___.___
2 Antonio Maria Ferreira 00 128468 Palmela 59.06 ___:___.___
3 Guilherme Maria Matos 00 117944 Avancado EUL 56.30 ___:___.___
4 Rodrigo Ponte Jorge 01 127873 Uniao Piedense 53.84 ___:___.___
5 Joao Nogueira Mendes 02 128745 Laranjeiro 55.32 ___:___.___
6 Rodrigo Melo Pinto 01 128733 Colegio Vasco da Gama 58.12 ___:___.___
7 Diogo Filipe Reis 99 132405 Laranjeiro 1:00.33 ___:___.___

Série 4 de 4

1 Diogo Daniel Simoes 99 148332 Rio Maior 1:00.83 ___:___.___
2 Marcio Lima Silva 01 118633 Natacao do Tejo 58.82 ___:___.___
3 Vicente Morgado Ventoso 00 126466 Avancado EUL 55.81 ___:___.___
4 Ricardo Saraiva Pires 98 107651 Laranjeiro 53.16 ___:___.___
5 Pedro Barata Neves 00 118137 Laranjeiro 54.87 ___:___.___
6 Eduardo Garcia Guia 98 126881 Palmela 57.35 ___:___.___
7 Tiago Jardim Fidalgo 00 131433 Colegio Vasco da Gama 59.94 ___:___.___
8 Jose Luis Buzio 02 208312 Naval Setubalense 1:02.03 ___:___.___

INTERVALO de 5  MINUTOS
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XII Torneio do Sorraia
Coruche, 14 de abril de 2019

Prova 18 Misto, 4 x 50m Livres Jovens-Absolutos
14/04/2019 Startlist Elimin

Pista Licença Clube Tp inscrição

Série 1 de 2

2 Odivelas 1 Odivelas 3:30.00 ___:___.___
David Joao Ferreira, Leonor Bordalo Dias, Maria Leonor Varandas, Joao Pedro Passarinho

3 Natacao do Montijo 1 Natacao do Montijo 1:57.00 ___:___.___
Rui Miguel Correia, Duarte Cadima Goncalves, Ana Fernandes Costa, Margarida Mendes Bras

4 BUZIOS-Coruche 1 BUZIOS-Coruche 1:52.16 ___:___.___
Joao Pedro Pereira, Catarina Isabel Carlota, Maria Madalena Bento, Artur Rafael Saramago

5 Palmela 1 Palmela 1:55.43 ___:___.___
Tomas da Silva Coxixo, Inês Azinheira Serra, Eduardo Garcia Guia, Maria Duarte Marcalo

EXH 6 Laranjeiro 2 Laranjeiro 2:03.51 ___:___.___
Tiago Fernandes Loucao, Diana Valadas Horta, Mariana Van Ossenbruggen, Diogo Filipe Reis

Série 2 de 2

2 Rio Maior 1 Rio Maior 2:05.95 ___:___.___
Laura Calheiros Frazao, Beatriz Maria Freixieiro, Joao Ricardo Bernardes, Diogo Daniel Simoes

3 Laranjeiro 1 Laranjeiro 1:55.51 ___:___.___
Rodrigo Costa Teixeira, Joao Negreiros Guerreiro, Sofia Alexandra Nunes, Madalena Melo Costa

4 Avancado EUL 1 Avancado EUL 1:50.00 ___:___.___
Maria Ornelas Armas, Vicente Morgado Ventoso, Lara Lopes Lopo, Tomas Rebelo Dias

5 Viver Santarem 1 Viver Santarem 1:55.25 ___:___.___
Bernardo Fernandes Aguiar, Beatriz Staiger Bento, Goncalo Magalhaes Cristovao, Maria Ines Paveia

6 Colegio Vasco da Gama 1 Colegio Vasco da Gama 2:02.88 ___:___.___
Carolina Jardim Fidalgo, Leonor Viola Marques, Tiago Jardim Fidalgo, Guilherme Carmo Manz

7 Naval Setubalense 1 Naval Setubalense NT ___:___.___
Ana Margarida Soares, Joao Miguel Cascalheira, Jose Luis Buzio, Marina Alexandra Oliveira


